1

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 18 февраля 2020г. № 141

пгт  Советский

Об утверждении состава

Молодежного совета при главе

администрации Советского района

Республики Крым

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым  от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым, постановлением

администрации Советского района Республики Крым

от 13 ноября 2018 года № 564 «О создании Молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым»,  руководствуясь

Уставом муниципального образования Советский район Республики Крым

администрация Советского района Республики Крым постановляет:

1. Утвердить состав Молодежного совета при главе администрации

Советского района Республики Крым (прилагается).

2. Постановление администрации Советского района Республики

от 11 февраля 2019 года № 60 «Об утверждении состава Молодежного совета

при главе администрации Советского района Республики Крым» считать

утратившим силу со дня  подписания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы  администрации  Советского  района  Республики

Крым  Орехову В.В.

2

4. Общему отделу аппарата администрации Советского района

Республики Крым (Еломист И.А.) настоящее постановление разместить на

официальном сайте муниципального образования Советский район Республики

Крым https://sovmo.rk.gov.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава администрации

  Советского района Республики Крым                                            В. О. Трегуб

https://sovmo.rk.gov.ru/

3

СОСТАВ
Молодежного совета при главе администрации Советского района

Республики Крым

ФИО Учебное заведение/ место работы

АБЛЯКИМОВ

 Рефат Сейранович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа № 3 с

крымскотатарским языком обучения»

Советского района Республики Крым;

БОЖОК

 Алина Викторовна

Техникум гидромелиорации и механизации

сельского хозяйства филиал Федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования Крымский федеральный

университет им. В. И. Вернадского;

БУРАЛИЕВ

Арсланбек Расимович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Краснофлотская средняя школа»

Советского района Республики Крым»;

ГЛУШЕНКО

 Елена Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская  средняя школа»

Советского района Республики Крым;

ГУЛЯКИНА
Ева Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа № 1» Советского

района Республики Крым;

ЗАЙЦЕВА

 Александра Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Черноземненская средняя школа»

Советского района Республики Крым;

 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановление администрации

Советского района Республики Крым

от 18 февраля 2020г. № 141

4

КОЗАК

 Никита Сергеевич

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Крым «Чапаевский

агротехнологический техникум»;

КУВАКА

 Оксана Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Дмитровская  средняя школа» Советского

района Республики Крым;

КУТФИДИНОВА

 Эльвера Айвазовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ильичевская средняя школа» Советского

района Республики Крым;

ПОЛИЩУК
 Юрий Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Прудовская средняя школа» Советского

района Республики Крым»;

САВЕНКОВ

 Константин Геннадиевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская  средняя школа № 2» Советского

района Республики Крым;

СЯДУКОВА

Елизавета Петровна

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Крым «Прудовский

аграрный техникум»;

ТАРАСЮК

Никита Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Раздольненская средняя школа» Советского

района Республики Крым;

ЧЕРНЮК

Олеся Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Чапаевская средняя школа» Советского

района Республики Крым;

ЧУРАКОВА

Любовь Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Некрасовская средняя школа» Советского

района Республики Крым;

Руководитель аппарата администрации

Советского района Республики Крым             В.Д. Пичурин

5